
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 09.05.2025 16:31

Pevný tape Acra 3,8cm x 13,7m červený

Cena: 69,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 05-D74-CRV
Výrobce: Acra
Kategorie: Tejpovací pásky

Pevný tape Acra 3,8cm x 13,7m červený
Pevná tejpovací páska 3,8 cm x 13,7 m je speciálně navržená pevná páska ze směsi 95% speciální bavlny a 5% viskózy pro použití při tejpování.
Tyto pásky slouží k fixaci kloubů podobně jako ortézy.
Na rozdíl od ortézy si pásku můžete přizpůsobit dle potřeby. Tejp je voděodolný - umožňuje plnohodnotné použití i při styku s vodou - pro venkovní i vodní sporty.
Přitom je zároveň částečně prodyšný.
Lepidlo je vyrobeno z NEALERGENNÍHO lepidla na bázi oxidu zinečnatého, které neobsahuje žádný latex nebo jiné chemické příměsi.
Používá se při podpoře sportovních výkonů, prevenci a léčbě akutních i chronických onemocněních pohybového a kloubního aparátu.
Standardně pevný a lehce odtržitelný tejp, který díky svým neelastickým vlastnostem zaručuje spolehlivou fixaci a podporu, se dodává v mnoha barevných
variantách.
Hlavní funkcí neelastického tejpu je fixace a vymezení pohybu postižených části těla a to především kloubů, šlach a vazů tak aby nedocházelo k dalšímu nežádoucímu
poškození.
Proto je maximálně důležitá jeho vysoká pevnost a lepivost.
Neelastické pevné tejpy svými vlastnostmi poskytuje úlevu od bolesti, vytváří vnější podporu, a především zajišťuje stabilitu.
Jsou navrženy tak, aby splňoval veškeré požadavky profesionálních sportovců a napomáhal k jejich maximálním výkonům.
Nespornou výhodou pevného tejpu je šetrnost ke kůži a možnost pohodlné aplikace bez omezení, a to celodenně. Doporučená aplikace je 1 - 2 dny pro jedno nalepení
tejpů. Kinezio tejp je využíván nejen sportovci, ale i fyzioterapeuty, ortopedy a sportovními maséry.
Pro aplikaci není třeba nůžek, protože tejp má vroubkované okraje, díky kterým je snadné odtrhávání rukou v potřebném místě.


